
Rezultati

Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1995BJELIĆ Haris 8,041. 1092q

J. MODRA 1995MEDERAL Matija 8,072. 1083q

PRULE 1995PERŠIN Petja 8,783. 875

J. MODRA 1995NEMEC Anže 8,814. 866

S.NASELJE 1995ŠIMNOVEC Tomaž 9,095. 789

VIČ 1995SUDAR Marko NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1995ŽIVKO Jure 8,271. 1021

VIČ 1996GREBENC Tilen 8,302. 1012

PRULE 1995MUJAKAJ Faruk 8,393. 985

J. MODRA 1996PETEK Matej 8,414. 980

M.ŠUŠTARŠIČ 1995NOSAN Žiga NN

S.NASELJE 1995BEGANOVIĆ Dino NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1995KARNEL Jorg 8,281. 1018

VIČ 1995VELIĆ Klemen 8,702. 897

J. MODRA 1995RUNTAS Klemen 8,853. 855

M.ŠUŠTARŠIČ 1995STRLE Jaka Tilen 9,034. 805

S.NASELJE 1996KRANJEC Mark 9,035. 805

PRULE 1996NOVAK Jure 9,116. 783

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1996TABAKOVIĆ  Haris 8,231. 1033

T.ČUFAR 1995KOREN Aleksander 8,612. 923

O.KOVAČIČ 1995HANC Miha 8,843. 858

J. MODRA 1996FERK Tadej 8,864. 853

M.ŠUŠTARŠIČ 1996OBLAK Gal 9,305. 734

S.NASELJE 1996MILIČEVIČ Mario 10,056. 554
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1995TROBEC Matic 8,081. 1080q

BIČEVJE 1996GRDIČ Ivan 8,342. 1000

T.ČUFAR 1995LUJIĆ Darko 8,503. 954

M.ŠUŠTARŠIČ 1995KRISTAN David 8,664. 909

O.KOVAČIČ 1996PIŠKURIČ Luka 9,015. 810

S.NASELJE 1996BUDMILIČ Ervin 9,766. 622

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 1995BREGAR Jaka 8,361. 994

S.NASELJE 1995KOZINA Gregor 8,442. 971

T.ČUFAR 1995PETRAČ Jan 8,453. 968

O.KOVAČIČ 1996PREVOLNIK Jan 8,504. 954

M.ŠUŠTARŠIČ 1995RAHMATULIN 8,545. 943

VRHOVCI 1996DOVJAK Nejc 8,806. 869

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1995OBLAK Ingo 8,031. 1095q

O.KOVAČIČ 1995DURANOVIĆ Sabahet 8,222. 1037

BIČEVJE 1996BYTYQI Driton 8,243. 1030

T.ČUFAR 1995JAMNIK Eva NN

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1996KOHEK Jan 7,791. 1174q

T.ČUFAR 1995BIZJAK Žiga 7,882. 1145q

O.KOVAČIČ 1995KNAVS Alekx 8,683. 903
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1996KOHEK Jan 7,791. 1174

T.ČUFAR 1995BIZJAK Žiga 7,882. 1145

VRHOVCI 1995OBLAK Ingo 8,033. 1095

VIČ 1995BJELIĆ Haris 8,044. 1092

J. MODRA 1995MEDERAL Matija 8,075. 1083

VIČ 1995TROBEC Matic 8,086. 1080

O.KOVAČIČ 1995DURANOVIĆ Sabahet 8,227. 1037

VIČ 1996TABAKOVIĆ  Haris 8,238. 1033

BIČEVJE 1996BYTYQI Driton 8,249. 1030

VIČ 1995ŽIVKO Jure 8,2710. 1021

T.ČUFAR 1995KARNEL Jorg 8,2811. 1018

VIČ 1996GREBENC Tilen 8,3012. 1012

BIČEVJE 1996GRDIČ Ivan 8,3413. 1000

BIČEVJE 1995BREGAR Jaka 8,3614. 994

PRULE 1995MUJAKAJ Faruk 8,3915. 985

J. MODRA 1996PETEK Matej 8,4116. 980

S.NASELJE 1995KOZINA Gregor 8,4417. 971

T.ČUFAR 1995PETRAČ Jan 8,4518. 968

T.ČUFAR 1995LUJIĆ Darko 8,5019. 954

O.KOVAČIČ 1996PREVOLNIK Jan 8,5019. 954

M.ŠUŠTARŠIČ 1995RAHMATULIN 8,5421. 943

T.ČUFAR 1995KOREN Aleksander 8,6122. 923

M.ŠUŠTARŠIČ 1995KRISTAN David 8,6623. 909

O.KOVAČIČ 1995KNAVS Alekx 8,6824. 903

VIČ 1995VELIĆ Klemen 8,7025. 897

PRULE 1995PERŠIN Petja 8,7826. 875

VRHOVCI 1996DOVJAK Nejc 8,8027. 869

J. MODRA 1995NEMEC Anže 8,8128. 866

O.KOVAČIČ 1995HANC Miha 8,8429. 858

J. MODRA 1995RUNTAS Klemen 8,8530. 855

J. MODRA 1996FERK Tadej 8,8631. 853

O.KOVAČIČ 1996PIŠKURIČ Luka 9,0132. 810

M.ŠUŠTARŠIČ 1995STRLE Jaka Tilen 9,0333. 805

S.NASELJE 1996KRANJEC Mark 9,0334. 805

S.NASELJE 1995ŠIMNOVEC Tomaž 9,0935. 789

PRULE 1996NOVAK Jure 9,1136. 783

M.ŠUŠTARŠIČ 1996OBLAK Gal 9,3037. 734

S.NASELJE 1996BUDMILIČ Ervin 9,7638. 622

S.NASELJE 1996MILIČEVIČ Mario 10,0539. 554

M.ŠUŠTARŠIČ 1995NOSAN Žiga NN

S.NASELJE 1995BEGANOVIĆ Dino NN

T.ČUFAR 1995JAMNIK Eva NN

VIČ 1995SUDAR Marko NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1996KOHEK Jan 7,681. 1210

T.ČUFAR 1995BIZJAK Žiga 7,822. 1164

VRHOVCI 1995OBLAK Ingo 8,003. 1107

J. MODRA 1995MEDERAL Matija 8,064. 1086

VIČ 1995BJELIĆ Haris 8,105. 1073

VIČ 1995TROBEC Matic 8,116. 1070

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 1995KOS Tea 8,881. 940q

VIČ 1996PERIŠIĆ Nisaa 8,962. 916

VRHOVCI 1995VIČIČ Ajda 9,203. 844

PRULE 1996BAČER Dolores 9,304. 816

J. MODRA 1995GRAD Tina 9,395. 790

PRULE 1995KREČA HERODEŽ Anja 9,896. 659

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 1995VUGA Eva 8,461. 1069q

J. MODRA 1995FLERE Samanta 8,642. 1014q

VIČ 1996WILLENPART Nuša 8,893. 937q

VRHOVCI 1995PUCELJ Tjaša 9,314. 813

PRULE 1995JAMNIK Kim 9,395. 790

PRULE 1995KREČA HERODEŽ Špela 9,746. 698

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1996ZAJC Tjaša 9,061. 885

VRHOVCI 1996ŠURBEK Nina 9,172. 853

J. MODRA 1996VIDIC Nika 9,533. 754

M.ŠUŠTARŠIČ 1996GREGORC Lucija 9,754. 695

S.NASELJE 1995BALKOVEC Anamarija 9,835. 674

PRULE 1995KROFER Tamara 10,066. 615
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 1996ZAGORAC Katarina 8,481. 1063q

VIČ 1996DURIĆ Aida 8,912. 931

PRULE 1995ŠMID Špela 9,353. 801

M.ŠUŠTARŠIČ 1996JUDEŽ Urša 9,654. 721

S.NASELJE 1996GRM Anja 9,865. 667

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1995JAMNIK Eva 8,831. 955q

VIČ 1995KREUTZ Nina 9,332. 807

M.ŠUŠTARŠIČ 1996GLUHAR Maša 9,393. 790

S.NASELJE 1996STOILKOVSKY Neja 10,444. 525

O.KOVAČIČ 1996KRIŽAJ Nina NN

BIČEVJE 1995RUTOVIČ Larisa NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 1995ZRIMŠEK Ana 8,901. 934

O.KOVAČIČ 1996VIDIC Vanja 9,532. 754

VIČ 1996FRANKIČ Mia 9,723. 703

BIČEVJE 1996FETIČ Nina 9,844. 672

T.ČUFAR 1995RUPRET Klara 9,975. 639

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1995ŽIVKOVIĆ Sara 9,181. 850

M.ŠUŠTARŠIČ 1995GROMILIĆ Deja 9,342. 804

VIČ 1995PAVLIČ Mojca 9,553. 748

BIČEVJE 1995HORVAT Valentina 9,634. 727

O.KOVAČIČ 1996ZUPANČIČ Eva 9,945. 646

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1995MAŽAR Tea 9,131. 864

BIČEVJE 1995KLANČNIK Zala 9,562. 745

O.KOVAČIČ 1996VERTL Anja 9,773. 690

VIČ 1995DOMADENIK Anja 9,914. 654

O.KOVAČIČ 1995ŠINKOVEC Anja NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 1995VUGA Eva 8,461. 1069

BIČEVJE 1996ZAGORAC Katarina 8,482. 1063

J. MODRA 1995FLERE Samanta 8,643. 1014

T.ČUFAR 1995JAMNIK Eva 8,834. 955

J. MODRA 1995KOS Tea 8,885. 940

VIČ 1996WILLENPART Nuša 8,896. 937

M.ŠUŠTARŠIČ 1995ZRIMŠEK Ana 8,907. 934

VIČ 1996DURIĆ Aida 8,918. 931

VIČ 1996PERIŠIĆ Nisaa 8,969. 916

VIČ 1996ZAJC Tjaša 9,0610. 885

T.ČUFAR 1995MAŽAR Tea 9,1311. 864

VRHOVCI 1996ŠURBEK Nina 9,1712. 853

T.ČUFAR 1995ŽIVKOVIĆ Sara 9,1813. 850

VRHOVCI 1995VIČIČ Ajda 9,2014. 844

PRULE 1996BAČER Dolores 9,3015. 816

VRHOVCI 1995PUCELJ Tjaša 9,3116. 813

VIČ 1995KREUTZ Nina 9,3317. 807

M.ŠUŠTARŠIČ 1995GROMILIĆ Deja 9,3418. 804

PRULE 1995ŠMID Špela 9,3519. 801

M.ŠUŠTARŠIČ 1996GLUHAR Maša 9,3920. 790

J. MODRA 1995GRAD Tina 9,3920. 790

PRULE 1995JAMNIK Kim 9,3920. 790

J. MODRA 1996VIDIC Nika 9,5323. 754

O.KOVAČIČ 1996VIDIC Vanja 9,5323. 754

VIČ 1995PAVLIČ Mojca 9,5525. 748

BIČEVJE 1995KLANČNIK Zala 9,5626. 745

BIČEVJE 1995HORVAT Valentina 9,6327. 727

M.ŠUŠTARŠIČ 1996JUDEŽ Urša 9,6528. 721

VIČ 1996FRANKIČ Mia 9,7229. 703

PRULE 1995KREČA HERODEŽ Špela 9,7430. 698

M.ŠUŠTARŠIČ 1996GREGORC Lucija 9,7531. 695

O.KOVAČIČ 1996VERTL Anja 9,7732. 690

S.NASELJE 1995BALKOVEC Anamarija 9,8333. 674

BIČEVJE 1996FETIČ Nina 9,8434. 672

S.NASELJE 1996GRM Anja 9,8635. 667

PRULE 1995KREČA HERODEŽ Anja 9,8936. 659

VIČ 1995DOMADENIK Anja 9,9137. 654

O.KOVAČIČ 1996ZUPANČIČ Eva 9,9438. 646

T.ČUFAR 1995RUPRET Klara 9,9739. 639

PRULE 1995KROFER Tamara 10,0640. 615

S.NASELJE 1996STOILKOVSKY Neja 10,4441. 525

O.KOVAČIČ 1996KRIŽAJ Nina NN

O.KOVAČIČ 1995ŠINKOVEC Anja NN

BIČEVJE 1995RUTOVIČ Larisa NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 1995VUGA Eva 8,431. 1079

BIČEVJE 1996ZAGORAC Katarina 8,552. 1043

J. MODRA 1995FLERE Samanta 8,643. 1014

T.ČUFAR 1995JAMNIK Eva 8,734. 986

VIČ 1996WILLENPART Nuša 8,935. 925

J. MODRA 1995KOS Tea 9,016. 899

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1998GORENŠEK Nejc 9,481. 688

PRULE 1997VITRIH Nikolaj 9,692. 638

BIČEVJE 1997KEKIČ Teo 9,743. 627

PRULE 1997KLEPAČ Luka 9,914. 587

BIČEVJE 1997MIHOVEC Žan Mark NN

VIČ 1997FOGEC Matic NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1998ŠKORC Gal 9,681. 641

PRULE 1998KALIN Tim 9,702. 636

T.ČUFAR 1998ŠKERLAVAJ Jernej 10,223. 517

BIČEVJE 1997NUHANOVIČ Edet NN

TRNOVO 1997VELKAVRH Jure NN

VIČ 1997POŽRL Jurij NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1997ELEZI Amir 9,391. 711

TRNOVO 1997MLAKAR Mitja 9,602. 660

PRULE 1998SAVIČ Nik 9,753. 624

J. MODRA 1997TOMAŽIČ Rok 10,604. 439

O.KOVAČIČ 1998ZIHERL Jaka NN

T.ČUFAR 1998DEVJAK Amadej NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1997DOBNIKAR Miha 9,001. 814q

O.KOVAČIČ 1997PRIMC Domen 9,102. 786q

J. MODRA 1997NEMEC Klemen 9,293. 736

T.ČUFAR 1998MAROVT Gašper 9,964. 575

S.NASELJE 1998VIDOVIĆ Zoran 10,225. 517

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1997KROPIVŠEK Luka 9,051. 799q

S.NASELJE 1997MAUHLER Voranc 9,632. 653

O.KOVAČIČ 1998PETROVIČ Jan 9,843. 603

J. MODRA 1998ČORAGIĆ Damir 9,874. 596

T.ČUFAR 1998HRIBAR Tim Matic NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1997JAMNIK Maks 8,851. 855q

T.ČUFAR 1997PIRNAT Aljaž 8,882. 847q

VRHOVCI 1998STRAŽIŠČAR Rok 9,753. 624

S.NASELJE 1998JURŠE Jan 9,934. 582

J. MODRA 1998ANŽIČ Klemen 10,185. 525

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 1997ŽANDAR Žiga 8,621. 920q

J. MODRA 1997ČORAGIĆ Sadulah 9,502. 684

S.NASELJE 1997CAR Žan 9,763. 622

VRHOVCI 1998LAZNIK Kristjan 9,924. 587

S.NASELJE 1997KRIZMANIČ Matic 10,165. 530
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 1997ŽANDAR Žiga 8,621. 920

O.KOVAČIČ 1997JAMNIK Maks 8,852. 855

T.ČUFAR 1997PIRNAT Aljaž 8,883. 847

VRHOVCI 1997DOBNIKAR Miha 9,004. 814

VRHOVCI 1997KROPIVŠEK Luka 9,055. 799

O.KOVAČIČ 1997PRIMC Domen 9,106. 786

J. MODRA 1997NEMEC Klemen 9,297. 736

VIČ 1997ELEZI Amir 9,398. 711

VIČ 1998GORENŠEK Nejc 9,489. 688

J. MODRA 1997ČORAGIĆ Sadulah 9,5010. 684

TRNOVO 1997MLAKAR Mitja 9,6011. 660

S.NASELJE 1997MAUHLER Voranc 9,6312. 653

O.KOVAČIČ 1998ŠKORC Gal 9,6813. 641

PRULE 1997VITRIH Nikolaj 9,6914. 638

PRULE 1998KALIN Tim 9,7015. 636

BIČEVJE 1997KEKIČ Teo 9,7416. 627

PRULE 1998SAVIČ Nik 9,7517. 624

VRHOVCI 1998STRAŽIŠČAR Rok 9,7517. 624

S.NASELJE 1997CAR Žan 9,7619. 622

O.KOVAČIČ 1998PETROVIČ Jan 9,8420. 603

J. MODRA 1998ČORAGIĆ Damir 9,8721. 596

PRULE 1997KLEPAČ Luka 9,9122. 587

VRHOVCI 1998LAZNIK Kristjan 9,9223. 587

S.NASELJE 1998JURŠE Jan 9,9324. 582

T.ČUFAR 1998MAROVT Gašper 9,9625. 575

S.NASELJE 1997KRIZMANIČ Matic 10,1626. 530

J. MODRA 1998ANŽIČ Klemen 10,1827. 525

T.ČUFAR 1998ŠKERLAVAJ Jernej 10,2228. 517

S.NASELJE 1998VIDOVIĆ Zoran 10,2228. 517

J. MODRA 1997TOMAŽIČ Rok 10,6030. 439

TRNOVO 1997VELKAVRH Jure NN

BIČEVJE 1997MIHOVEC Žan Mark NN

VIČ 1997POŽRL Jurij NN

O.KOVAČIČ 1998ZIHERL Jaka NN

T.ČUFAR 1998DEVJAK Amadej NN

T.ČUFAR 1998HRIBAR Tim Matic NN

BIČEVJE 1997NUHANOVIČ Edet NN

VIČ 1997FOGEC Matic NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1997ZEMLJIČ Domen 1,451. 836

O.KOVAČIČ 1997NINKOVIĆ Vito 1,402. 791

VIČ 1997LEVART Peter 1,353. 746

T.ČUFAR 1998KERIĆ  Elvis 1,304. 702

J. MODRA 1997MELACHER Andraž 1,305. 702

J. MODRA 1997LONČAR Lovro 1,306. 702

M.ŠUŠTARŠIČ 1997MIKLAVČIČ Jonas 1,257. 657

PRULE 1998SENEGAČNIK Filip 1,208. 614

M.ŠUŠTARŠIČ 1997KUSTEC ERŽEN Peter 1,209. 614

BIČEVJE 1997HAFIZOVIČ Damir 1,2010. 614

VRHOVCI 1997ŠTIRN Žiga 1,1511. 570

VIČ 1997KLANŠEK Rok 1,1511. 570

BIČEVJE 1998NOVAK Jure 1,1013. 527

PRULE 1998KRESAL Nik 1,0514. 484

T.ČUFAR 1998JOVANOVIČ Vid NN

VRHOVCI 1997JUREN Luka NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1997RUGELJ Matevž 4,581. 804

VIČ 1998KUČEJ Nik 4,482. 782

VIČ 1997ŠKERL Gašper 4,303. 740

J. MODRA 1997VUGA Rok 4,254. 729

O.KOVAČIČ 1998TEŽAK Timotej 4,165. 708

VIČ 1997VREČIČ Matej 4,156. 706

PRULE 1998BAŠIĆ Amir 4,147. 703

O.KOVAČIČ 1998BERNIK Luka 4,138. 701

S.NASELJE 1997ABUNAR Miha 4,119. 696

O.KOVAČIČ 1997PINTAR Rok 3,9710. 664

S.NASELJE 1997IVANC  Juljan 3,8111. 627

BIČEVJE 1998STARC Luka 3,7812. 620

J. MODRA 1997PERME Andrej 3,6513. 590

VRHOVCI 1997PAVLIČ Tim 3,6514. 590

T.ČUFAR 1997ŽUŽULJ Darjan 3,6415. 587

J. MODRA 1997GORTA Matic 3,6316. 585

T.ČUFAR 1997ŠEGA Robert 3,6217. 583

PRULE 1998ðULIČ Džejlan 3,6118. 580

BIČEVJE 1997VRTAČNIK Jaka 3,5619. 569

S.NASELJE 1997BUČAR Bruno 3,1520. 473

VRHOVCI 1998SUHADOLC Jošt 3,0321. 445

T.ČUFAR 1998GRUDEN Bine NN

TRNOVO 1997PUŠNIK Nejc NN

M.ŠUŠTARŠIČ 1997KORELC PAJK Denis NN

BIČEVJE 1998HROVATIN  Matija NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 1997ŽANDAR Žiga 8,491. 956

O.KOVAČIČ 1997JAMNIK Maks 8,742. 886

VRHOVCI 1997KROPIVŠEK Luka 8,803. 869

T.ČUFAR 1997PIRNAT Aljaž 8,904. 842

VRHOVCI 1997DOBNIKAR Miha 9,015. 810

O.KOVAČIČ 1997PRIMC Domen 9,246. 749
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1997KUJUNDŽIĆ Katarina 1,301. 783

PRULE 1997ČULK Alenka 1,252. 737

VIČ 1997BUH Ana 1,253. 737

O.KOVAČIČ 1998KNEZ Maša 1,154. 645

T.ČUFAR 1997MASTNAK Lara 1,154. 645

BIČEVJE 1997PERC Veronika 1,154. 645

VRHOVCI 1997BLATNIK Neža 1,157. 645

VRHOVCI 1997KULAVZOVIČ Sara 1,157. 645

VIČ 1998ŠEBENIK Špela 1,157. 645

M.ŠUŠTARŠIČ 1997KADIČ Klara 1,1510. 645

PRULE 1997TRAMPUŠ Tjaša 1,1511. 645

T.ČUFAR 1997MAROVT Eva Zala 1,1012. 599

M.ŠUŠTARŠIČ 1997JUG Ana NN

BIČEVJE 1998RUTOVIČ Aleksandra NN

J. MODRA 1997JUG Špela NN

J. MODRA 1997MARKELJ Nina NN

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1997GOMILAR Maša 9,241. 833q

VIČ 1997PROŠIĆ Iris 9,302. 816q

PRULE 1997RUTAR Mateja 9,773. 690

O.KOVAČIČ 1997POLANEC Sara 9,914. 654

J. MODRA 1997MODRIJAN Tina 10,095. 607

J. MODRA 1997STEGU Anja 10,376. 541

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1997ROŽAC Gaja 9,351. 801q

J. MODRA 1997ŠKARJA Tina 9,482. 765

BIČEVJE 1997MIKIČ Aleksandra 9,583. 740

O.KOVAČIČ 1998ŠKERL Kaja 9,594. 737

T.ČUFAR 1997DIDIĆ  Maida 10,335. 550

PRULE 1998ŠTANGAR Maruša NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998BIZILJ Petra 8,871. 943q

O.KOVAČIČ 1998ŽABJEK Lidija 9,562. 745

VRHOVCI 1997HARALČIČ Ernesa 9,933. 649

J. MODRA 1997KOPRIVEC Urška 10,124. 600

PRULE 1997DANDIČ Dajana NN

BIČEVJE 1998NEDIMOVIČ Tanja NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998LESTAN Lia 9,601. 735

O.KOVAČIČ 1997GRUM Vida 9,772. 690

VRHOVCI 1997DOLINAR Manca 9,973. 639

BIČEVJE 1997PETRIČ Pia 10,094. 607

PRULE 1997JAREB Tanja 10,125. 600

J. MODRA 1997ČISTAR Tjaša 11,066. 393

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998PFEIFER  Iza 9,391. 790q

M.ŠUŠTARŠIČ 1997PUST Staša 9,512. 759

VRHOVCI 1997MURN Aleša 9,633. 727

O.KOVAČIČ 1998ŽABJEK Nina 9,794. 685

S.NASELJE 1998JEREBIČ Patricija 9,965. 641

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 1997KVAS Pia 9,401. 788

T.ČUFAR 1998LOZEJ Lana 9,772. 690

M.ŠUŠTARŠIČ 1997PETROVEC Živa Manja 9,913. 654

S.NASELJE 1998JEGLIČ Sara 10,774. 454

VRHOVCI 1997TURNŠEK Anja NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRNOVO 1998PUH Katja 9,381. 793q

M.ŠUŠTARŠIČ 1997PLANKAR Sara 9,832. 674

S.NASELJE 1997FRMIČ Jasmina 9,883. 661

S.NASELJE 1997KAMNIKAR Martina 11,464. 318

M.ŠUŠTARŠIČ 1997POGAČNIK Maja ODS

VRHOVCI 1998ŠKULJ Tina NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998BIZILJ Petra 8,871. 943

VIČ 1997GOMILAR Maša 9,242. 833

VIČ 1997PROŠIĆ Iris 9,303. 816

VIČ 1997ROŽAC Gaja 9,354. 801

TRNOVO 1998PUH Katja 9,385. 793

T.ČUFAR 1998PFEIFER  Iza 9,396. 790

M.ŠUŠTARŠIČ 1997KVAS Pia 9,407. 788

J. MODRA 1997ŠKARJA Tina 9,488. 765

M.ŠUŠTARŠIČ 1997PUST Staša 9,519. 759

O.KOVAČIČ 1998ŽABJEK Lidija 9,5610. 745

BIČEVJE 1997MIKIČ Aleksandra 9,5811. 740

O.KOVAČIČ 1998ŠKERL Kaja 9,5912. 737

T.ČUFAR 1998LESTAN Lia 9,6013. 735

VRHOVCI 1997MURN Aleša 9,6314. 727

O.KOVAČIČ 1997GRUM Vida 9,7715. 690

PRULE 1997RUTAR Mateja 9,7715. 690

T.ČUFAR 1998LOZEJ Lana 9,7715. 690

O.KOVAČIČ 1998ŽABJEK Nina 9,7918. 685

M.ŠUŠTARŠIČ 1997PLANKAR Sara 9,8319. 674

S.NASELJE 1997FRMIČ Jasmina 9,8820. 661

M.ŠUŠTARŠIČ 1997PETROVEC Živa Manja 9,9121. 654

O.KOVAČIČ 1997POLANEC Sara 9,9121. 654

VRHOVCI 1997HARALČIČ Ernesa 9,9323. 649

S.NASELJE 1998JEREBIČ Patricija 9,9624. 641

VRHOVCI 1997DOLINAR Manca 9,9725. 639

J. MODRA 1997MODRIJAN Tina 10,0926. 607

BIČEVJE 1997PETRIČ Pia 10,0926. 607

PRULE 1997JAREB Tanja 10,1228. 600

J. MODRA 1997KOPRIVEC Urška 10,1228. 600

T.ČUFAR 1997DIDIĆ  Maida 10,3330. 550

J. MODRA 1997STEGU Anja 10,3731. 541

S.NASELJE 1998JEGLIČ Sara 10,7732. 454

J. MODRA 1997ČISTAR Tjaša 11,0633. 393

S.NASELJE 1997KAMNIKAR Martina 11,4634. 318

M.ŠUŠTARŠIČ 1997POGAČNIK Maja ODS

BIČEVJE 1998NEDIMOVIČ Tanja NN

PRULE 1997DANDIČ Dajana NN

VRHOVCI 1997TURNŠEK Anja NN

VRHOVCI 1998ŠKULJ Tina NN

PRULE 1998ŠTANGAR Maruša NN

15.1.2010, 8:09:33

Stran 14 od 26
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1997KOREN   April 4,711. 907

O.KOVAČIČ 1998KREFT Tinkara 4,132. 754

VIČ 1997MRŽLJAK Tjaša 4,123. 752

VIČ 1997MRAVLJA Katarina 4,084. 741

T.ČUFAR 1998ŽLOGAR Tina 4,045. 731

M.ŠUŠTARŠIČ 1997RAČIČ Sandra 3,856. 682

VRHOVCI 1998KOZJEK Vita 3,827. 674

M.ŠUŠTARŠIČ 1997REMŠKAR  Nika 3,818. 671

TRNOVO 1997RUŽIČ Lea 3,809. 669

VRHOVCI 1998ŠKULJ Pia 3,7410. 653

PRULE 1997STEPIŠNIK Ajda 3,7011. 643

VRHOVCI 1997HROVAT Zala 3,6712. 635

J. MODRA 1997PACEK Lucija 3,6313. 625

M.ŠUŠTARŠIČ 1997BRNA Maša 3,6214. 622

BIČEVJE 1997PEHLIČ Alma 3,6215. 622

TRNOVO 1997KOCUTAR Urška 3,6016. 617

J. MODRA 1997CERAR Janja 3,5317. 599

O.KOVAČIČ 1998LAJOVIC Petra 3,4518. 578

VIČ 1997ROTAR Tanja 3,3919. 563

J. MODRA 1997MARETIČ Monika 3,3420. 550

S.NASELJE 1998STOJAN Zala 3,1221. 494

TRNOVO 1997LAH Gaja 3,1122. 491

O.KOVAČIČ 1997FEKONJA Zala 3,0923. 486

PRULE 1997RISTIĆ Aleksandra 3,0324. 471

S.NASELJE 1998VEHAR Mateja 2,9325. 446

S.NASELJE 1997KOZLICA Lejla 2,6326. 370

T.ČUFAR 1997KAPELJ Ema NN

BIČEVJE 1997PEČENK Nika NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998BIZILJ Petra 8,861. 946

VIČ 1997GOMILAR Maša 9,152. 858

VIČ 1997PROŠIĆ Iris 9,233. 835

VIČ 1997ROŽAC Gaja 9,264. 827

TRNOVO 1998PUH Katja 9,415. 785

T.ČUFAR 1998PFEIFER  Iza 9,496. 763
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 2000ŠULMAN Bruno 9,411. 706q

J. MODRA 1999PERŠA Blaž 9,752. 624

S.NASELJE 1999TESIĆ Adam 9,833. 605

T.ČUFAR 1999MLADENOVIČ Adriano 10,134. 536

J. MODRA 1999LAPIČ David 10,145. 534

M.ŠUŠTARŠIČ 1999GROHAR Benjamin 10,556. 449

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1999PFEIFER  Filip 9,321. 729q

M.ŠUŠTARŠIČ 1999KNEZ Domen 9,352. 721q

O.KOVAČIČ 1999KMETIČ Gašper 9,883. 594

M.VRHOVNIK 1999RAKOVEC ŽUNIČ Erazem 10,054. 554

M.VRHOVNIK 1999POKORN Ivan 11,305. 310

M.VRHOVNIK 1999JESENŠEK Filip NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1999ČERIN Jaka 9,561. 670q

J. MODRA 1999DEŽMAN Jaka 9,872. 596

O.KOVAČIČ 1999KOMEL Jakob 10,183. 525

VIČ 2000MIKOŠ Jon 10,254. 510

O.KOVAČIČ 1999SKUBIC Jakob 10,295. 502

BIČEVJE 1999KLANČNIK Jaka NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1999BULC Luka 9,291. 736q

VIČ 1999MEGLEN  Marjan 9,442. 698q

VIČ 1999AMBROŽIČ Luka 9,853. 601

S.NASELJE 2000STJEPANOVIĆ Marko 10,174. 527

T.ČUFAR 2000MRðDEN Marko 10,675. 425

M.VRHOVNIK 1999ALBREHT Luka 11,096. 346
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 2000SEVER Nace 9,611. 658

VIČ 2000MITOJEVIĆ Nik 9,742. 627

J. MODRA 1999GOSTINČAR Matic 9,823. 608

M.ŠUŠTARŠIČ 2000BARLOVIČ Matic 10,364. 487

M.ŠUŠTARŠIČ 1999GRECS-SAVKOVIČ Nick 10,465. 466

M.VRHOVNIK 1999ZDRAVKOVIČ  Matija 10,636. 433

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1999GREGORKA Tilen 9,911. 587

BIČEVJE 1999ŽAGAR Ticijan 10,212. 519

T.ČUFAR 2000ŽUŽULJ Tino 10,313. 497

TRNOVO 1999SOK Niko 10,474. 464

S.NASELJE 2000VRAŽOV Stiven 10,545. 451

VIČ 2000VUGA Nik 10,956. 372

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1999ŠUBIC Žiga 9,801. 612

BIČEVJE 1999KRISPER David 10,022. 561

VRHOVCI 1999SEDEJ Vid 10,123. 538

M.ŠUŠTARŠIČ 2000ARNIČ Žiga 10,134. 536

J. MODRA 1999VRBINC  Žan 10,505. 458

S.NASELJE 1999LOVŠIN Tristan 11,136. 339
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1999BULC Luka 9,291. 736

T.ČUFAR 1999PFEIFER  Filip 9,322. 729

M.ŠUŠTARŠIČ 1999KNEZ Domen 9,353. 721

VRHOVCI 2000ŠULMAN Bruno 9,414. 706

VIČ 1999MEGLEN  Marjan 9,445. 698

O.KOVAČIČ 1999ČERIN Jaka 9,566. 670

VRHOVCI 2000SEVER Nace 9,617. 658

VIČ 2000MITOJEVIĆ Nik 9,748. 627

J. MODRA 1999PERŠA Blaž 9,759. 624

T.ČUFAR 1999ŠUBIC Žiga 9,8010. 612

J. MODRA 1999GOSTINČAR Matic 9,8211. 608

S.NASELJE 1999TESIĆ Adam 9,8312. 605

VIČ 1999AMBROŽIČ Luka 9,8513. 601

J. MODRA 1999DEŽMAN Jaka 9,8714. 596

O.KOVAČIČ 1999KMETIČ Gašper 9,8815. 594

VRHOVCI 1999GREGORKA Tilen 9,9116. 587

BIČEVJE 1999KRISPER David 10,0217. 561

M.VRHOVNIK 1999RAKOVEC ŽUNIČ Erazem 10,0518. 554

VRHOVCI 1999SEDEJ Vid 10,1219. 538

M.ŠUŠTARŠIČ 2000ARNIČ Žiga 10,1320. 536

T.ČUFAR 1999MLADENOVIČ Adriano 10,1320. 536

J. MODRA 1999LAPIČ David 10,1422. 534

S.NASELJE 2000STJEPANOVIĆ Marko 10,1723. 527

O.KOVAČIČ 1999KOMEL Jakob 10,1824. 525

BIČEVJE 1999ŽAGAR Ticijan 10,2125. 519

VIČ 2000MIKOŠ Jon 10,2526. 510

O.KOVAČIČ 1999SKUBIC Jakob 10,2927. 502

T.ČUFAR 2000ŽUŽULJ Tino 10,3128. 497

M.ŠUŠTARŠIČ 2000BARLOVIČ Matic 10,3629. 487

M.ŠUŠTARŠIČ 1999GRECS-SAVKOVIČ Nick 10,4630. 466

TRNOVO 1999SOK Niko 10,4731. 464

J. MODRA 1999VRBINC  Žan 10,5032. 458

S.NASELJE 2000VRAŽOV Stiven 10,5433. 451

M.ŠUŠTARŠIČ 1999GROHAR Benjamin 10,5534. 449

M.VRHOVNIK 1999ZDRAVKOVIČ  Matija 10,6335. 433

T.ČUFAR 2000MRðDEN Marko 10,6736. 425

VIČ 2000VUGA Nik 10,9537. 372

M.VRHOVNIK 1999ALBREHT Luka 11,0938. 346

S.NASELJE 1999LOVŠIN Tristan 11,1339. 339

M.VRHOVNIK 1999POKORN Ivan 11,3040. 310

BIČEVJE 1999KLANČNIK Jaka NN

M.VRHOVNIK 1999JESENŠEK Filip NN
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

najmlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 1999ŠARLIJA  Blaž 3,901. 648

T.ČUFAR 1999WALLAS Nik 3,882. 643

VRHOVCI 1999BERLIČ Žan 3,823. 629

VRHOVCI 1999MARČETA Denis 3,664. 592

J. MODRA 1999VUGA Janez 3,625. 583

J. MODRA 1999KOPRIVNIKAR Žiga 3,606. 578

VIČ 1999MIHALIČ David 3,527. 559

VIČ 1999ZAJC Rok 3,508. 555

BIČEVJE 1999ROBLEK Tomaž 3,469. 545

VIČ 1999URBANČIČ Jernej 3,3510. 520

M.VRHOVNIK 1999REDELONGHI Mark 3,3211. 513

M.VRHOVNIK 1999PAŠANOVIČ PIRC Tibor 3,3012. 508

O.KOVAČIČ 1999ŠKARABOT Peter 3,3013. 508

T.ČUFAR 1999NOVAK Primož 3,2914. 506

M.ŠUŠTARŠIČ 1999ŠTRUBELJ Martin 3,1915. 482

M.ŠUŠTARŠIČ 2000MIKLAVČIČ Izak 3,1616. 475

M.VRHOVNIK 1999MARINKO Nejc 3,0917. 459

S.NASELJE 1999PEVEC  Tadej 3,0718. 454

VRHOVCI 2000KOZJEK Blaž 3,0319. 445

S.NASELJE 1999VEHOVAR  Jon 2,9320. 421

O.KOVAČIČ 1999STRLE Krispin 2,8521. 402

J. MODRA 1999USENIK Luka 2,7822. 386

O.KOVAČIČ 1999ŽABJEK Matej 2,7723. 383

M.ŠUŠTARŠIČ 2000GOLOBIČ Jure NR

T.ČUFAR 1999KARIŽ Martin NN

BIČEVJE 1999ŠUŠTAR Jon NN

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1999PFEIFER  Filip 9,361. 718

M.ŠUŠTARŠIČ 1999KNEZ Domen 9,372. 716

VRHOVCI 2000ŠULMAN Bruno 9,443. 698

O.KOVAČIČ 1999BULC Luka 9,474. 691

VIČ 1999MEGLEN  Marjan 9,535. 677

O.KOVAČIČ 1999ČERIN Jaka 9,556. 672
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Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane - skupina D
Ljubljana, 14.1.2010

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1999PELC Nika 9,921. 651q

M.VRHOVNIK 1999BRAJNIK Zarja 10,242. 571

VRHOVCI 1999JAKLIČ Ana 10,643. 482

S.NASELJE 2000BUČAR Klara 11,074. 391

J. MODRA 1999LJUBIĆ Klavdija 11,185. 370

M.ŠUŠTARŠIČ 1999ZUPANČIČ Nika NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 1999SIMONIČ Nika 10,381. 539

BIČEVJE 1999GUNJAČ Ana 11,052. 395

M.VRHOVNIK 1999KIT Kristina 11,283. 351

S.NASELJE 1999SCHWARZBARTL Katarina 12,144. 207

J. MODRA 1999GRAHEK  Zala NN

S.NASELJE 1999GRGIČ Nikolina NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 1999KOZLEVČAR Nina 9,501. 760q

VIČ 2000ZAJC Kaja 9,952. 644q

VIČ 2000KERMAVNER Anita 10,133. 598q

VIČ 1999ČUDEN Tina 10,354. 546

TRNOVO 1999THIDARAT Morphaet 10,435. 527

S.NASELJE 2000DŽAMBO Kristina 11,496. 312

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1999BAČAK Maša 9,871. 664q

VIČ 1999FERBEŽAR FELGNER Tara 9,992. 634q

T.ČUFAR 2000TRBEŽNIK  Anja 10,243. 571

T.ČUFAR 1999GLAVIČ Nuša 10,464. 520

T.ČUFAR 2000KRAJNČIČ Lara 10,725. 464

O.KOVAČIČ 1999RAČIČ Ajda 11,496. 312
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Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.NASELJE 1999KEŠPERT Patricija 10,281. 562

T.ČUFAR 2000BEDENE  Taja 10,432. 527

VIČ 2000SLABANJA Lara 10,673. 475

O.KOVAČIČ 1999URBANIJA CARL Maruša 10,864. 435

M.ŠUŠTARŠIČ 2000ŽGAJNAR Eva 10,945. 418

S.NASELJE 2000KAMNIKAR Barbara 10,996. 408

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 2000SAJKO Eva 10,501. 511

O.KOVAČIČ 1999ŠERJAK Regina 10,552. 501

TRNOVO 1999KRSTIČ Ela 10,673. 475

M.VRHOVNIK 1999GUŠTIN Liza 10,734. 462

VRHOVCI 1999HOČEVAR Špela 10,815. 445

M.ŠUŠTARŠIČ 1999JERNEJC Manca 11,366. 336

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 2000UDIR Ela 10,601. 490

T.ČUFAR 2000ČAČIČ Sara 11,062. 393

J. MODRA 1999KENDA Ela 11,153. 375

VRHOVCI 2001SOK Ada 11,174. 372

M.VRHOVNIK 1999ZMIJANJAC Maja 11,445. 321

J. MODRA 1999LIČER  Lucija 12,346. 179
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skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 1999KOZLEVČAR Nina 9,501. 760

O.KOVAČIČ 1999BAČAK Maša 9,872. 664

O.KOVAČIČ 1999PELC Nika 9,923. 651

VIČ 2000ZAJC Kaja 9,954. 644

VIČ 1999FERBEŽAR FELGNER Tara 9,995. 634

VIČ 2000KERMAVNER Anita 10,136. 598

M.VRHOVNIK 1999BRAJNIK Zarja 10,247. 571

T.ČUFAR 2000TRBEŽNIK  Anja 10,247. 571

S.NASELJE 1999KEŠPERT Patricija 10,289. 562

VIČ 1999ČUDEN Tina 10,3510. 546

M.VRHOVNIK 1999SIMONIČ Nika 10,3811. 539

TRNOVO 1999THIDARAT Morphaet 10,4312. 527

T.ČUFAR 2000BEDENE  Taja 10,4312. 527

T.ČUFAR 1999GLAVIČ Nuša 10,4614. 520

M.ŠUŠTARŠIČ 2000SAJKO Eva 10,5015. 511

O.KOVAČIČ 1999ŠERJAK Regina 10,5516. 501

M.ŠUŠTARŠIČ 2000UDIR Ela 10,6017. 490

VRHOVCI 1999JAKLIČ Ana 10,6418. 482

VIČ 2000SLABANJA Lara 10,6719. 475

TRNOVO 1999KRSTIČ Ela 10,6719. 475

T.ČUFAR 2000KRAJNČIČ Lara 10,7221. 464

M.VRHOVNIK 1999GUŠTIN Liza 10,7322. 462

VRHOVCI 1999HOČEVAR Špela 10,8123. 445

O.KOVAČIČ 1999URBANIJA CARL Maruša 10,8624. 435

M.ŠUŠTARŠIČ 2000ŽGAJNAR Eva 10,9425. 418

S.NASELJE 2000KAMNIKAR Barbara 10,9926. 408

BIČEVJE 1999GUNJAČ Ana 11,0527. 395

T.ČUFAR 2000ČAČIČ Sara 11,0628. 393

S.NASELJE 2000BUČAR Klara 11,0729. 391

J. MODRA 1999KENDA Ela 11,1530. 375

VRHOVCI 2001SOK Ada 11,1731. 372

J. MODRA 1999LJUBIĆ Klavdija 11,1832. 370

M.VRHOVNIK 1999KIT Kristina 11,2833. 351

M.ŠUŠTARŠIČ 1999JERNEJC Manca 11,3634. 336

M.VRHOVNIK 1999ZMIJANJAC Maja 11,4435. 321

O.KOVAČIČ 1999RAČIČ Ajda 11,4936. 312

S.NASELJE 2000DŽAMBO Kristina 11,4936. 312

S.NASELJE 1999SCHWARZBARTL Katarina 12,1438. 207

J. MODRA 1999LIČER  Lucija 12,3439. 179

M.ŠUŠTARŠIČ 1999ZUPANČIČ Nika NN

J. MODRA 1999GRAHEK  Zala NN

S.NASELJE 1999GRGIČ Nikolina NN
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najmlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1999GORENC Martina 3,801. 669

VIČ 1999CRNJAK Valentina 3,672. 635

O.KOVAČIČ 1999ŠINKOVEC Tjaša 3,493. 589

TRNOVO 1999BITENC Maja 3,404. 566

T.ČUFAR 1999BALEN Nuša 3,405. 566

J. MODRA 1999KOS Maruša 3,346. 550

VRHOVCI 1999PAVLIN Vita 3,347. 550

BIČEVJE 1999VALANT Danaja 3,328. 545

O.KOVAČIČ 1999DOSTAL Isa 3,309. 540

T.ČUFAR 2000KOČAR Nika 3,2510. 527

M.VRHOVNIK 1999ŽNIDAR Teresija 3,2211. 519

TRNOVO 1999KASTELIC Sara 3,1812. 509

O.KOVAČIČ 1999KARNER Nina 3,1713. 507

VRHOVCI 1999SEDEJ Tjaša 3,1714. 507

M.VRHOVNIK 1999FATUR Maša 3,1515. 502

T.ČUFAR 2000LOZEJ Tisa 3,1116. 491

M.ŠUŠTARŠIČ 1999JUG Andreja 3,0517. 476

VRHOVCI 1999PEKLENIK Maša 2,8818. 433

VIČ 2000BIŽAL  Patricija 2,7719. 405

M.VRHOVNIK 1999PREBIL Inja 2,6920. 385

S.NASELJE 2000GAMBERGER Neja 2,6421. 372

M.ŠUŠTARŠIČ 2000HROVAT Nelli 2,5022. 337

J. MODRA 1999VIDIC Nina 2,4323. 319

TRNOVO 1999MLAKAR Anja 2,3824. 307

J. MODRA 1999LONČAR Lucija NN

BIČEVJE 1999STARIČ Ana NN

M.ŠUŠTARŠIČ 1999GLIHA Kaja NN

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 1999KOZLEVČAR Nina 9,501. 760

VIČ 2000ZAJC Kaja 9,962. 641

O.KOVAČIČ 1999BAČAK Maša 9,983. 636

O.KOVAČIČ 1999PELC Nika 10,014. 627

VIČ 1999FERBEŽAR FELGNER Tara 10,055. 617

VIČ 2000KERMAVNER Anita 10,126. 600
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 45581.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 42712.

OŠ JANKA MODRA, DOL PRI LJ. (J. MODRA) 40373.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 38114.

OŠ PRULE (PRULE) 37955.

OŠ VIČ (VIČ) 36676.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 31807.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 24308.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 16139.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 66010.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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mlajše učenke

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 47541.

OŠ VIČ (VIČ) 47502.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 42873.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 42194.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 39875.

OŠ JANKA MODRA, DOL PRI LJ. (J. MODRA) 31966.

OŠ PRULE (PRULE) 31417.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 26968.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 26149.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 207910.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

najmlajši učenci

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 31721.

OŠ VIČ (VIČ) 30402.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 30263.

OŠ JANKA MODRA, DOL PRI LJ. (J. MODRA) 29894.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 29125.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 27016.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 24587.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 23548.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 22739.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 46410.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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najmlajše učenke

OŠ VIČ (VIČ) 31821.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 29452.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 27113.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 25934.

OŠ JANKA MODRA, DOL PRI LJ. (J. MODRA) 23745.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 23566.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 22327.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 20778.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 17339.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 94010.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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